

Kadeau ApS
Wildersgade 10 B, 1408 København K

CVR-nr. 41 32 01 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2022.

Lars Nørby Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Pengestrømsopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kadeau ApS Wildersgade 10 B 1408 København K CVR-nr.: 41 32 01 76 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Hedegaard Lyng, Formand Lars Nørby Johansen Rasmus Friis Jørgensen Rasmus Kofoed
Direktion	Magnus Klein Kofoed, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurant samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.515 t.kr. mod 5.126 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.786 t.kr. mod -308 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Særligt i betragtning af, at året startede med en lang periode med tvungen nedlukning grundet COVID-19.

Selskabet har, som følge af coronakrisen, søgt om kompensation gennem statens hjælpepakker, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 2.708 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

COVID-19 og restriktionerne heraf gør sig stadig gældende efter balancedagen. Selskabets restaurant er stadig påvirket af dette, men der er planlagt lempelser af restriktionerne i foråret 2022, som forventes at have positiv virkning for selskabet. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i 2022.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2021 kr.	27/4 - 31/12 2020 kr.
Bruttofortjeneste	13.514.950	5.125.503
2 Personaleomkostninger	-9.671.994	-4.355.547
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.337.970	-371.837
Andre driftsomkostninger	-142.620	-681.247
Driftsresultat	2.362.366	-283.128
Andre finansielle indtægter	150	14
Øvrige finansielle omkostninger	-87.142	-25.277
Resultat før skat	2.275.374	-308.391
Skat af årets resultat	-489.808	0
Årets resultat	1.785.566	-308.391
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
Overføres til overført resultat	585.566	0
Disponeret fra overført resultat	0	-308.391
Disponeret i alt	1.785.566	-308.391

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.560.509	3.785.742
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	265.300	263.345
Indretning af lejede lokaler	1.420.185	2.149.314
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.245.994</u>	<u>6.198.401</u>
3 Deposita	294.525	288.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>294.525</u>	<u>288.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.540.519</u>	<u>6.487.151</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.240.861	1.239.390
Varebeholdninger i alt	<u>2.240.861</u>	<u>1.239.390</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.335	85.322
Andre tilgodehavender	927.213	690.294
Periodeafgrænsningsposter	171.029	193.875
Tilgodehavender i alt	<u>1.157.577</u>	<u>969.491</u>
Likvide beholdninger	3.645.552	325.941
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.043.990</u>	<u>2.534.822</u>
Aktiver i alt	<u>12.584.509</u>	<u>9.021.973</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	110.000	110.000
Reserve for opskrivninger	238.750	238.750
Overført resultat	5.800.175	5.214.609
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
Egenkapital i alt	7.348.925	5.563.359
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	489.808	0
Hensatte forpligtelser i alt	489.808	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	438.556	526.556
Anden gæld	0	145.568
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	438.556	672.124
4 Kortfristet del af langfristet gæld	88.000	87.155
Gæld til pengeinstitutter	8.019	3.019
Leverandører af varer og tjenesteydelser	537.399	926.754
Anden gæld	3.673.802	1.727.562
Periodeafgrænsningsposter	0	42.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.307.220	2.786.490
Gældsforpligtelser i alt	4.745.776	3.458.614
Passiver i alt	12.584.509	9.021.973
1 Særlige poster		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 27. april 2020	40.000	0	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	70.000	0	5.523.000	0	5.593.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-308.391	0	-308.391
Årets opskrivning (deposita)	0	238.750	0	0	238.750
Egenkapital 1. januar 2021	110.000	238.750	5.214.609	0	5.563.359
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	585.566	1.200.000	1.785.566
	110.000	238.750	5.800.175	1.200.000	7.348.925

Pengestrømsopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2021 kr.	27/4 - 31/12 2020 kr.
Årets resultat	1.785.566	-308.391
7 Reguleringer	1.913.750	396.953
8 Ændring i driftskapital	325.328	487.435
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	4.024.644	575.997
Renteindbetalinger og lignende	150	17
Renteudbetalinger og lignende	-86.122	-25.133
Pengestrøm fra ordinær drift	3.938.672	550.881
Pengestrømme fra driftsaktivitet	3.938.672	550.881
Køb af materielle anlægsaktiver	-385.563	-6.020.238
Køb af finansielle anlægsaktiver	-5.775	0
Køb af virksomhed	0	-600.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-391.338	-6.620.238
Optagelse af langfristet gæld	0	759.279
Afdrag på langfristet gæld	-232.723	0
Kontant kapitalforhøjelse	0	5.633.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	5.000	3.019
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-227.723	6.395.298
Ændring i likvider	3.319.611	325.941
Likvider 1. januar 2021	325.941	0
Likvider 31. december 2021	3.645.552	325.941
Likvider		
Likvide beholdninger	3.645.552	325.941
Likvider 31. december 2021	3.645.552	325.941

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/1 - 31/12 2021 kr.	27/4 - 31/12 2020 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Indtægter:		
Erstatning driftstab	0	217.000
Kompensationspakker COVID-19	2.707.630	501.329
	<u>2.707.630</u>	<u>718.329</u>
Omkostninger:		
Accepterede gavekort fra tidligere selskab	142.600	681.247
	<u>142.600</u>	<u>681.247</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	2.707.630	718.329
Andre driftsomkostninger	<u>-142.600</u>	<u>-681.247</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>2.565.030</u>	<u>37.082</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	9.125.920	4.245.116
Pensioner	364.701	16.995
Andre omkostninger til social sikring	181.373	93.436
	<u>9.671.994</u>	<u>4.355.547</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>10</u>

Noter

3. Deposita

Værdien af deposita uden opskrivning til dagsværdi udgør 58 t.kr.

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	526.556	88.000	438.556	86.556
	526.556	88.000	438.556	86.556

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 527 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.561 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld 8 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingaftale med en restløbetid på 29 mdr. den samlede forpligtelse udgør 109 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 300.

Noter

	1/1 - 31/12 2021 kr.	27/4 - 31/12 2020 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
7. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1.337.970	371.837
Andre finansielle indtægter	-150	-14
Øvrige finansielle omkostninger	87.142	25.277
Skat af årets resultat	489.808	0
Øvrige reguleringer	-1.020	-147
	<u>1.913.750</u>	<u>396.953</u>
8. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-1.001.471	-1.239.390
Ændring i tilgodehavender	-188.086	-969.491
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	1.514.885	2.696.316
	<u>325.328</u>	<u>487.435</u>
